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列销售行为，应征增值税的有（ ） A.销售电力； B.销售自来

水； C.销售房屋； D.销售热力 2.增值税一般纳税人销售下列

货物时，不得开具增值税专用发票的有（ ）。 A.销售报关出

口的货物 B.销售代销货物 C.直接销售给使用单位的汽车 D.销

售免税货物 3.下列销售行为，不征增值税的有（ ） A.销售机

器； B.销售服装； C.销售不动产； D.销售农业初级产品 4.依

据增值税的有关规定，不能认定为增值税一般纳税人的有（ 

） A.个体经营者以外的其他个人； B.从事货物零售业务的小

规模企业； C.从事货物生产业务的小规模企业； D.不经常发

生应税行为的企业 5.对新办小型商贸企业的增值税管理，下

列表述正确的有（ ）。 A.进行税务登记时，一律不得认定为

增值税一般纳税人 B.辅导期的小型商贸企业，其增值税防伪

税控开票系统最高开票限额原则上不得超过一万元 C.对辅导

期的小型商贸企业一律按已领购并开具的专用发票销售额

的4%征收增值税 D.在辅导期同，企业取得的专用发票不予抵

扣税额 6.C某具有出口的生产企业2005年4月发生如下业务： 

（1）从国内购进原材料甲，材料已验收入库，但尚未付款，

增值税专用发票上列示的增值税额为10000元。 （2）进口原

材料一批，关税完税价格为50000元人民币，关税税率为25%

，向运输公司支付境内运费7000元，货物已验收入库。 （3

）4月份销售商品取得不含税销售收入270000元，其中包括出

口货物销售收入150000元人民币，预收货款内销商品合同规



定本月取得的销售收入50000元。 根据上述资料回答下列问题

：（题中所购销的货物适用税率均为17%，出口货物退税率

为13%）：本月销售业务形成的销项税额和应退税额各为（ 

）元。 A.销项税额为11900 B.销项税额为45900 C.应退税额

为3215 D.应退税额为3705 7.享受税收优惠的校办企业，必须

同时具备以下哪三个条件？ A.由学校负责经营管理； B.必须

是学校出资自办的； C.经营收入归学校所有； D.学校员工占

５０％以上 8.下列企业中，可在进行税务登记时提出一般纳

税人资格认定申请，实行辅导期一般纳税人管理办法的有（ 

）。 A.设有固定经营场所和拥有货物实物的新办商贸零售企

业 B.注册资金在500万元以上.人员在50人以上的新办大中型商

贸企业 C.预计销售额达到180万元的新办小型商贸企业 D.注

册资金在500万元以上.人员在50人以上的新办生产企业 9.增值

税的销售额为纳税人销售货物或应税劳务向购买方收取的全

部价款和价外费用，但下列费用不包括在价外费用的有（ ）

A.向买方收取的手续费； B.向买方收取的销项税额； C.受托

加工应征消费税的货物代收代缴的消费税款； D.同时符合两

个条件的代垫运费：1.承运部门的运费发票开具给购买方的

；2.纳税人将该项发票转交给购买方的 10.关于增值税一般纳

税人的认定，下列说法正确的有（ ）。 A.某纳税人实行总分

支机构统一核算，总机构年销售额1600万元，为一般纳税人

，分支机构年销售额28万元，为此，分支机构可以申请认定

为一般纳税人 B.某个体户年销售建筑材料200万元，可以向省

税务局申请认定为一般纳税人 C.某普通个人销售旧汽车3辆，

年销售额180万元可以向税务局申请人定为一般纳税人 D.某零

售商店财务核算健全，年销售额100万元，可以申请认定为一



般纳税人 11.下列行为中，属于视同销售货物应征增值税的行

为有（ ） A.委托他人代销货物 B.销售代销货物 C.将自产的货

物分给职工做福利 D.将外购的货物用于非应税项目 12.一般纳

税人外购货物所支付的运输费用，不能依7%的扣除率计算进

项税额的有（ ）。 A.为购时固定资产而支付的运杂费 B.购进

免税农业产品所发生的运输费用 C.随同运费支付的装卸费.保

险费 D.不并入销售额的代垫运费 13.下列项目属于免税的有（

） A.农业生产者销售自产的玉米； B.药厂销售避孕药品； C.

药厂销售使用过低于原值的设备； D.机械厂销售农业机具 14.

下列项目属于增值税征阁范围的有（ ）。 A.邮政部门以外的

其他单位和个人销售的集邮商品 B.典当业的死当物品销售业

务 C.商品期货和贵金属期货 D.银行销售金银的业务 15.在4%

税率的基础上再减半征收的适用范围是（ ） A.旧货经营单位

销售旧货 B.纳税人销售使用过的摩托车但售价大于原价 C.旧

机动车经营单位销售的旧摩托车 D.纳税人销售的旧设备
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